城厢区教师进修学校文件

城教校[2016]036号

关于举行中学历史学科省区级课题成果汇报

暨教学观摩课活动的通知

各高中校及省级课题成员校：

为保证福建省教育科学“十二五”规划2014年度课题《高中历史学术型课堂的实践研究》和区级课题《新课程背景下普通中学历史教师角色转变与学生自主学习的研究》结题验收工作质量，构建课题研讨互动交流平台，探讨优化课堂教学模式，提高历史课堂教学有效性，经研究，决定在莆田五中举行高中历史教学观摩暨省区级课题研讨活动。现将具体事项通知如下：

一、活动时间：2016年4月21日（星期四）上午7:45报到（历史教研组）。

二、活动地点：莆田五中历史组

三、活动内容：
1、课堂教学展示观摩

① 莆田五中陈艳花老师第二节在高一（3）班执教《第14课 社会主义经济体制的建立》。（指导老师：徐建花老师）
② 莆田五中黄志明老师第三节在高三（18）班执教《二轮复习之大萧条与罗斯福新政》。（指导老师：林建明老师）

2、莆田三中陈华军老师作《培养学生学习的主动性，提高历史复习的有效性》讲座
3、布置课题结题工作

四、活动要求：
1、各校派高三历史备课组组长参加，并做好相应的课程调整工作。

2、教研员及外聘教研员作好教学指导，并负责组织、协调工作。

五、其他事项：参加活动人员旅差费回原单位报销。
二0一六年三月二十八日
主题词：中学历史  课题  教学观摩  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室。

	城厢区教师进修学校办公室             2015年3月28日印发

2